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Nämndsinitiativ Vänsterpartiet (V) - Skapa en ny 
fritidsgård / mötesplats på Augustenborg/Persborg 

Fritidsnämnden beslutar att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Skapa en fritidsgård/mötesplats på Augustenborg/Persborg i de lokaler som Rosenholmsskolan 
lämnar hösten 2025 

Fritidsnämnden beslutade på sammanträdet den 28 augusti 2025 att godkänna 
förvaltningens svar i just denna fråga, då som ett svar på ett malmöinitiativ (FRI-2025-
57). Svaret i korthet var att det finns tre fritidsgårdar inom fem till tio minuters 
cykelavstånd från Rosenholmsskolan, och att fritidsgårdsverksamheten Fritid för alla 
bedriver mobil verksamhet på Augustenborg. Fritidsnämnden bedömning var i det 
svaret att det finns goda möjligheter för boende i Hindby, Augustenborg och Persborg 
att delta i fritidsgårdsverksamhet och andra kostnadsfria aktiviteter. För en fördjupning 
i frågan se FRI-2025-57. 

Nämnden avser arbeta tillsammans med övriga nämnder för att säkerställa att lokaler i 
staden inte står tomma. Däremot behöver bedömning i varje enskilt ärende göras för 
att säkerställa att nämnden tar över lokaler som är ändamålsenliga för nämndens 
verksamhet. 

Därmed avslår nämnden yrkandet med hänvisning till att frågan redan har undersökts. 

Behovet av och möjligheten att utöka fritidsgårdarnas öppettider samt kostnadsförslag inför 
budgetarbetet för 2026 

Fritidsnämnden har i budgetskrivelsen 2026 ansökt om medel för att satsa på utökad 
öppethållande på fritidsgårdar samt arbetet med mobila team. Nämnden ser att det 
fortsatt finns ett stort behov av att förstärka verksamheten och att erbjuda Malmös 
unga en trygg och strukturerad miljö även under årets röda dagar. Genom att utöka 
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öppethållande förstärks det pågående arbetet för att öka jämlikheten i barns och ungas 
deltagande i kultur- och fritidsverksamhet. 

Under 2025 har Rosengårds fritidsgård kunnat utöka öppethållandet och håller nu även 
öppet på söndagar. Planen är att utöka öppethållandet på fler fritidsgårdar under 
hösten. Satsningen har möjliggjorts genom att kommunstyrelsen 4 juni 2025 överförde 
medel ur anslaget för ”Unga i risk”. 

Av ovan beskrivna anledningar anser nämnden yrkandet besvarat.  
 

Ordförande Sanna Axelsson (S) 

Sekreterare Magnus Renström 

Rebecca Stewart (V) inkommer med en skriftlig reservation. 
Moderaterna (M) reserverar sig muntligen mot beslutet. 
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